DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ATRIBUTOS REPRODUTIVOS
COMO FERRAMENTA PARA GESTÃO DA PESCA DE DUAS ESPÉCIES MIGRADORAS
DO RIO SÃO FRANCISCO de autoria de MARCELO FULGÊNCIO GUEDES BRITO,
CARLOS BERNARDO MASCARENHAS ALVES, JAMILLE FERREIRA LIMA SANTOS,
CAROLINA SANTOS VIEIRA, THOMAS TOSHIO YOSHINAGA, DANIEL VIEIRA
CREPALDI, foi publicado nos Anais do EBI - Encontro Brasileiro de Ictiologia referente ao
ISBN 978-65-5222-033-2.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/82678

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/82678